
お客様各位 
市川グランドホテル営業再開のお知らせ 

 
平素より市川グランドホテルをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
当ホテルは新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、施設の一部休業・営業体制の変更をさせてい
ただいておりましたが、6 月 16日（火）よりご宿泊の営業を再開いたします。 
宴会・会議（コンベンション）は 7 月 1 日（水）より再開となります。 

 
営業再開に際しましては、接客時のマスク着用、定期的なアルコール消毒、ソーシャルディスタンスの
確保など、お客様と従業員の安全を最優先し、新型コロナウイルス感染防止対策を徹底してまいります。 
 
 

記 
 
■営業再開日 
2020年 6 月 16 日（火） ※6 月 16 日チェックイン～再開 
 
■ご朝食 
ご宿泊者様のみ無料朝食をご提供いたします。 
 
■宴会・会議（コンベンション） 
〇新規のお申込みも受付しております。  
但し、ご利用いただける商品・内容を一部変更、または制限させていただきます。 
詳細は担当者、またはご予約時にご案内いたします。 
 
何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
一部休業・営業体制変更中のお問い合わせ先 
【宴会・会議・レストランに関するお問い合わせ】   
０４７－３２４－１１２１ １２：００～１７：３０  
 

以上 


